УВАЖАЕМЫЕ ЖИЛЬЦЫ МКД по ул. Ю. Фучика, 13!!!

Для того чтобы получить доступ к управлению автоматическими воротами просим Вас заполнить

этот бланк и отправить заполненный бланк заявления на электронную почту УК: uk-ekb@yandex.ru, в

теме письма нужно указать «Доступ во двор Фучика, 13»

Заявление на доступ на придомовую территорию

ФИО__________________________________________________________

Квартира    №____________

Номер Телефона (не больше 2х на одну квартиру.)

№1_________________________

№2_________________________

Марка гос номер автомобиля   ______________________________________________

Марка гос номер автомобиля  ______________________________________________

Я уведомлен о том, что общим собранием собственников было принято решение:

«Запретить длительную парковку автомобилей (несколько дней подряд) во дворе жилого дома.

Запретить одновременную парковку двух и более автомобилей от одной квартиры во дворе

жилого дома. За нарушение установленного порядка использования внутридомовой территории

предусмотреть наказание в виде ограничения доступа для транспортных средств нарушителя

(собственника помещения и/или близких родственников и/или сожителей).

Внимание! В открытых воротах автомобили оставлять нельзя во избежание аварийных ситуаций.

_____________ _______________________________ _______________________
ПОДПИСЬ  ФАМИЛИЯ И ИНИЦИАЛЫ    ДАТА

Все вопросы можно задать по тел:  89122105777 Гаврилова Елена Васильевна (Управляющий).

mailto:uk-ekb@yandex.ru